[image: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.06.2023 № 242-р
	Об утверждении плана работы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
на II полугодие 2023 года

     В целях координации работы структурных подразделений администрации
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области:
        1. Утвердить прилагаемый план работы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на II полугодие 2023 года.
        2. Первому заместителю Главы администрации города Куйбышева, заместителю Главы администрации города Куйбышева, руководителям структурных подразделений администрации города Куйбышева обеспечить своевременную подготовку нормативных правовых актов администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, рассмотрение вопросов на совещаниях у Главы города Куйбышева в соответствии с планом работы.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Куйбышева Рукицкую Т.А.

ВРИП главы города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                   А.Г. Бирюков

Петрова А.Г.
51-552

image1.jpeg